
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI – Segreteria Dirigente  Tel. 0815576547 - Fax. 0815576554 
 

 

   

                                                                                                                                                                                                             

                                                                   

                                                                                        Ufficio Scolastico Regionale         
  Ministero dell’ Istruzione,                                                 per la Campania                                                                                                                              
       Università e Ricerca                                                       Direzione Generale  
                                                                                                         Ufficio VII – Parità scolastica             
 

 

Prot.AOODRCA.4958                       
 Napoli, 01.07.2013 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista la legge 10 marzo 2000, n. 62, “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto 

allo studio e all’istruzione”; 
Visto il D.P.R. 6 novembre 2000 n. 347; 
Vista la Legge 27 del 3 febbraio 2006; 
Visto il D.M. n.263 del 29/11/2007 recante la disciplina per l’inclusione ed il mantenimento 

nell’elenco regionale delle scuole non paritarie; 
Visto il D.M. n.82 del 10/10/2008 
Vista la Circolare applicativa 1436 del 13/02/2013 di questa Direzione Generale, 

concernente le disposizioni operative per l’inclusione  nell’elenco regionale delle 
scuole non paritarie per l’A.S. 2013/2014; 

Viste l’istanza documentata trasmessa nei termini, con la quale il Gestore della scuola non 
statale “L’Oasi felice” di San Nicola La strada (CE) ha chiesto l’inserimento nel 
predetto elenco; 

Vista la documentazione agli atti dell’ufficio ed accertata la incompletezza, e la mancanza di 
requisiti fondamentali; 

Ritenuto  che non sussistono le condizioni richieste per l’inclusione nell’Elenco regionale 
delle scuole non paritarie, ai sensi della normativa citata in premessa; 

 
DECRETA 

 
Art.1 Le premesse costituiscono parte motiva del presente decreto. 
Art.2 Alla scuola non statale “L’Oasi felice” di San Nicola La strada (CE), non viene 

concesso l’inserimento nell’Elenco regionale delle Scuole non paritarie, a decorrere 
dall’anno scolastico 2013/2014. Il mancato inserimento sarà notificato con separato 
provvedimento che indicherà le motivazioni che hanno portato all’emissione del 
provvedimento di diniego. 

 
 
                                 Il Direttore generale  

        F/to        Diego Bouché    


